
平成２７年１０月１日 

保護者の皆様へ 

京都市立大枝中学校 

校 長 上 山 義 宏 

 

「体育大会実施」についてのお知らせ 
 

 秋涼の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は，本校教育活動にご理解・ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。 

 さて，子どもたちが９月より取り組んでまいりました体育大会が明日に迫ってまいりま

した。明日の体育大会が天候及びグランドのコンディションの状態によって，行事が中止

または時間変更されることも予想されますので，下記の方法によりお知らせいたします。

ご承知おきいただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．体育大会の実施の有無についての連絡 

 

・連絡時刻     １０月２日(金)  午前６時３０分頃 

 

・連絡方法     「大枝中学校ホームページ」及び「メール配信」にて連絡 

 

 

２．体育大会中止の場合は，大枝中学校校門前・大枝小学校校門前・桂坂小学校校門前に

掲示いたします。 

 

 

３．当日朝に，「行事の有無」を大枝中学校に電話をかけて聞くことのないようにお願いい

たします。 

 

 

 


